INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO. EMPRESA: MARCHESAN IMPLEMENTOS E MÁQUINAS
AGRÍCOLAS TATU S.A. FUNDAÇÃO DE APOIO: FUNDACAO DE DESENVOLVIMENTO DA
UNICAMP - FUNCAMP. Objeto: Aumento da contrapartida financeira no projeto no
montante de R$ 162.558,00 (cento e sessenta e dois mil, quinhentos e cinquenta e
oito reais); e Alteração da Cláusula Décima Segunda do Acordo de Parceria,
aumentando o prazo de vigência para 30 (trinta meses). Data da assinatura do 2º
Termo Aditivo: 11/01/2024.